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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 Quick (602217500) Akkus furécsavarozok
18V 2x2Ah Li-lon; Akkut6lté SC 30; metaBOX 145

Rendelési szdm 602217500
EAN 4007430274977

Helyettesité dbra

e Konnyl kompakt furécsavarozo rendkivil rovid épitési méretli a sokoldald alkalmazashoz

e Metabo Quick rendszer: a szerszambefogd és az alkalmazott szerszam gyors cseréje a flexibilis alkalmazas érdekében
e Orso bels6 hatszog kialakitassal csavarozé bitekhez a furétokmany nélkali munkavégzéshez

Beépitett munkalampa a munkaterulet megvilagitasahoz

Praktikus 6vcsipesz, szerszam nélkil jobb vagy bal oldalon régzithet6

Ultra-M technolégia: legnagyobb teljesitmény, kimélé feltoltés és 3 éves akkuegység-garancia

A metaBOX-szal, a szallitas és a tarolas intelligens megoldasa
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Miszaki adatok

Paraméterek

Akkuegység tipusa
Akkufeszultség

Akkukapacitas

Max. forgatobnyomaték, lagy
Max. forgatényomaték, kemény
Beallithaté nyomaték
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjarati fordulatszamok
Farétokmany befogdsi tartomany
Suly (akkuegységgel)
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

Li-lon

18V

2x2Ah

24 Nm

48 Nm

0.5-4.5Nm

10 mm

20 mm
0-450/0-1600/min
1-10 mm

1.3kg

70 dB(A)
81 dB(A)
3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

Gyorscseréld furétokmany

Ovre akaszthaté kampd

2 db Li-Power akkuegység (18 V/2,0 Ah)

Tolt6 - SC 30
metaBOX 145
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